
 
ШАХІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ 

СЕСІЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
 
 

 

 

Про затвердження лімітів 
споживання електроенергії 
на 2022 рік 
​ Згідно п.4 ст.77 Бюджетного кодексу України, п.23 ст.26 Закону України  
«Про місцеве самоврядування» та враховуючи обсяг виділених асигнувань 
загального фонду на утримання бюджетних установ Шахівської сільської ради 
на 2022 рік з метою ефективного використання бюджетних коштів, сесія 
сільської ради: 

 

 ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити ліміти споживання електроенергії на 2022 рік( додаток додається)  

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку  (Батиг)    

 

 

Сільський голова ​​ ​ ​ ​ Валентина  СЕРЕДА  
 

 

 

 

 

 

 
 



 

      
 

 

 

 

​  

 

​  

​  

 

 

 

 

 


	​Згідно п.4 ст.77 Бюджетного кодексу України, п.23 ст.26 Закону України  «Про місцеве самоврядування» та враховуючи обсяг виділених асигнувань загального фонду на утримання бюджетних установ Шахівської сільської ради на 2022 рік з метою ефективного використання бюджетних коштів, сесія сільської ради: 
	 ВИРІШИЛА: 
	1.Затвердити ліміти споживання електроенергії на 2022 рік( додаток додається)  
	2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів , бюджету та соціально-економічного розвитку  (Батиг)    
	 
	 

